100  UNIDADES,  80ML  A  200ML,
ALTURA  64  CM;  DIÂMETRO  8  CM;
MATÉRIA EM PLÁSTICO

JSN 12,00 Unidade 73,80 39,00 468,00

VALOR TOTAL 32.530,98

Adjudicado para DOMINGOS GILARDO ROCHA SOUSA inscrita no CNPJ/MF: 41.424.102/0001-
11, pelo melhor valor de R$ 32.530,98  (trinta e dois mil, quinhentos e trinta reais e 
noventa e oito centavos), em 31/03/2025.

assinado eletronicamente
Antonia Neise Silva Almeida

ORDENADOR(A) DE DESPESAS